
行 政 区 別 世 帯 人 口 調 べ

行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口 行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口

む含を帯世合混、は数帯世※基準日以降の転出予定者を含む

平成28年 8月31日現在

H28.09.07

（日本人と外国人）     （）内は混合世帯数。

1.P

00110 南黒田 )3(635 126 847 963,1
00120 北黒田 )2(133,1 154,1 986,1 041,3
00121 浜（北黒田） 4 5 5 01
00131 北黒田（宗意原） 021 311 251 562
00132 浜（宗意原） 961 191 402 593
00133 筒井（宗意原） )2(829 130,1 221,1 351,2
00141 北黒田（新立） 51 11 12 23
00142 浜（新立） )2(066 616 227 833,1
00143 筒井（新立） )1(243 153 683 737
00150 浜（本村） 052 202 532 734
00160 筒井 )9(936,1 978,1 210,2 198,3
00161 筒井（社宅） 151 351 61 961

松前校区　計 )91(541,6 426,6 213,7 639,31

00210 徳丸 365 776 137 804,1
00220 中川原 454 485 416 891,1
00230 出作 633 753 634 397
00240 神崎 )1(616 507 108 605,1
00250 鶴吉 )1(613 793 354 058
00259 鶴吉（鶴寿荘） 23 8 52 33
00260 横田 211 811 541 362
00270 大溝 951 391 722 024
00279 大溝（老人ホーム） 05 42 62 05
00280 永田 291 312 652 964
00290 東古泉 532 372 292 565

北伊予校区　計 )2(560,3 945,3 600,4 555,7

00310 大間 )1(002 902 442 354
00320 上高柳 045 816 986 703,1
00330 恵久美 624 025 045 060,1
00339 恵久美（公務宿） 07 08 23 211
00340 昌農内 865 506 627 133,1

00350 西高柳 )1(505 395 156 442,1
00360 西古泉 )3(608 379 910,1 299,1
00369 西古泉（警察学校） 75 64 11 75
00370 北川原 515 835 446 281,1
00379 北川原（エンゼル） 55 6 05 65
00380 北川原（塩屋） )1(962 392 443 736

岡田校区　計 )6(110,4 184,4 059,4 134,9

合　　　　計 )72(122,31 456,41 862,61 229,03



行 政 区 別 世 帯 人 口 調 べ

行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口 行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口

む含を帯世合混、は数帯世※基準日以降の転出予定者を含む

平成28年 8月31日現在

H28.09.07

（日本人）     （）内は混合世帯数。

1.P

00110 南黒田 )3(435 816 347 163,1
00120 北黒田 )2(423,1 154,1 086,1 131,3
00121 浜（北黒田） 4 5 5 01
00131 北黒田（宗意原） 011 311 241 552
00132 浜（宗意原） 861 191 302 493
00133 筒井（宗意原） )2(629 920,1 611,1 541,2
00141 北黒田（新立） 11 11 71 82
00142 浜（新立） )2(956 516 027 533,1
00143 筒井（新立） )1(243 153 583 637
00150 浜（本村） 052 202 532 734
00160 筒井 )9(336,1 968,1 699,1 568,3
00161 筒井（社宅） 051 251 61 861

松前校区　計 )91(111,6 706,6 852,7 568,31

00210 徳丸 265 676 137 704,1
00220 中川原 254 285 416 691,1
00230 出作 533 653 634 297
00240 神崎 )1(706 207 497 694,1
00250 鶴吉 )1(613 793 254 948
00259 鶴吉（鶴寿荘） 23 8 52 33
00260 横田 211 811 541 362
00270 大溝 951 391 722 024
00279 大溝（老人ホーム） 05 42 62 05
00280 永田 291 312 652 964
00290 東古泉 622 372 382 655

北伊予校区　計 )2(340,3 245,3 989,3 135,7

00310 大間 )1(002 902 342 254
00320 上高柳 735 616 886 403,1
00330 恵久美 624 025 045 060,1
00339 恵久美（公務宿） 07 08 23 211
00340 昌農内 855 406 717 123,1

00350 西高柳 )1(994 295 546 732,1
00360 西古泉 )3(508 179 610,1 789,1
00369 西古泉（警察学校） 75 64 11 75
00370 北川原 515 835 446 281,1
00379 北川原（エンゼル） 55 6 05 65
00380 北川原（塩屋） )1(962 392 343 636

岡田校区　計 )6(199,3 574,4 929,4 404,9

合　　　　計 )72(541,31 426,41 671,61 008,03



行 政 区 別 世 帯 人 口 調 べ

行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口 行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口

む含を帯世合混、は数帯世※基準日以降の転出予定者を含む

平成28年 8月31日現在

H28.09.07

（外国人）     （）内は混合世帯数。

1.P

00110 南黒田 )3(5 3 5 8
00120 北黒田 )2(9 9 9
00131 北黒田（宗意原） 01 01 01
00132 浜（宗意原） 1 1 1
00133 筒井（宗意原） )2(4 2 6 8
00141 北黒田（新立） 4 4 4
00142 浜（新立） )2(3 1 2 3
00143 筒井（新立） )1(1 1 1
00160 筒井 )9(51 01 61 62
00161 筒井（社宅） 1 1 1

松前校区　計 )91(35 71 45 17

00210 徳丸 1 1 1
00220 中川原 2 2 2
00230 出作 1 1 1
00240 神崎 )1(01 3 7 01
00250 鶴吉 )1(1 1 1
00290 東古泉 9 9 9

北伊予校区　計 )2(42 7 71 42

00310 大間 )1(1 1 1
00320 上高柳 3 2 1 3
00340 昌農内 01 1 9 01
00350 西高柳 )1(7 1 6 7
00360 西古泉 )3(4 2 3 5
00380 北川原（塩屋） )1(1 1 1

岡田校区　計 )6(62 6 12 72

合　　　　計 )72(301 03 29 221


